filio quondam Franconis de Orthen et Henrico filio quondam Hermanni Scuijwinc (dg: ce) cessit in partem et mediante qua divisione dictus hereditarius census sex librarum domicelle Heijlwigi relicte dicti quondam Rijcoldi Borchgrave et liberis #eiusdem pariter genitis# cessit in partem tali condicione quod (dg: dicti) Johannes Wolphardi et Nijcholaus etc {rest van de regel opgevuld met een streep} de dicto censu XII librarum et X solidorum solvent annuatim (dg: censum) quinque libras et septem solidos communis pagamenti quos (dg: censu) oppidum de Busco ex dicto campo annuatim habuit solvendo hoc eciam addito si dictus campus resignaretur pro solucione dicti census XII librarum et decem solidorum aut dictus campus imposterum insufficientis fuerit inventus pro solucione eiusdem census XII librarum et X solidorum #aut si dictus census evincetur# extunc dampna exine eventura (dg: alii cum dictis) dicta domicella Heijlwigis et eius liberi cum aliis portabunt et si dictus census sex librarum dictis domicelle Heijlwigi et suis liberis evincetur aut si dicta domus et area pro solucione eiusdem census sex librarum insufficientia' inveniretur extunc dampna exinde evenientia equaliter portabunt scilicet dicti Johannes et sui consocii pro una medietate et dicta domicella Heijlwigis et sui liberi pro reliqua medietate. Datum sexta post exaudi.

BP 1181 p 390v 02 vr 16-05-1399.

Mechtildis wv Henricus van Wergershusen en haar kinderen Mijchael en Aleijdis verkochten aan Petrus zvw Ghevardus van Essche (1) een huis, hofstad en tuin, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Erenbertus Lodewijchs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Stride Acker, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Engbertus gnd Emme Ghiben soen enerzijds en Gerardus Berkelman anderzijds, (3) 1/7 deel in een stuk beemd, gnd die Possel, in Esch, tussen Walterus Herbrechts enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk beemd, gnd den Overonc, in Esch, tussen Johannes die Smit enerzijds en Lambertus van der Eghelvoert anderzijds, tezamen met beesten en varend goed op deze erfgoederen, belast met de hertogencijns.

Mechtildis (dg: f) relicta quondam Henrici de Wergershusen Mijchael et Aleijdis eius liberi cum tutore domum et domistadium et ortum sitos in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoervoert inter hereditatem Erenberti Lodewijchs soen ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Ghevardi de Essche promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo) item peciam terre dictam die Stride Acker sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Engberti dicti Emme Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: Aleijd) Gerardi Berkelman ex alio item (dg: peciam prati si dictam in) septimam partem ad se spectantem in pecia prati dicta die Possel sita in parochia de Essche (dg: inter hereditatem aquam dictam die Aa int ex uno) et inter hereditatem Walteri Herbrechts ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam prati dictam den Overonc sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis die Smit ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Eghelvoert ex alio simul cum omnibus bestiis et bonis pecoralibus supra dictas hereditates consistentibus et ad ipsas spectantibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Ghevardi de Essche promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Groij et Wiel datum sexta post exaudi.